—— Citta
* metropolitana
di Milano

Decreto Dirigenziale R.G. n. 5740 del 19/07//2021 - Elenco allegato
Concorso Pubblico - Graduatoria di merito

Concorso Pubblico, per esami, per la copertura di complessivi 10 posti, a tempo pieno e in-

determinato, di Assistente ai servizi amministrativi e contabili - Cat. C1 presso Citta metro-

politana di Milano (n. 3) e di Istruttore Amministrativo - Cat. C1 presso il Comune di Assago
(n. 3), Buccinasco (n. 3), Rosate (n. 1).

1. GHIRRI MAURIZIO punteggio 51/60
2. BONFIGLI DANIELA punteggio 50/60
3. ZANGRILLO MARIA CRISTINA CLAUDIA punteggio 49/60
4. AZZARELLO SERENA punteggio 49/60
5. BRUNO ANNA GIORGIA A. punteggio 48/60
6. ROSSI FABIANA punteggio 47/60
7. CREMON ELISA punteggio 47/60
8. BURRESI VERONICA punteggio 47/60
9. FORMIGONI OMAR punteggio 47/60
10. DE BENEDETTO LUCIA ROSA punteggio 46/60
11. COLELLA CLAUDIA punteggio 46/60
12. CAMILLI GIACOMO punteggio 46/60
13. IRACA NATALE VINCENZO punteggio 46/60
14. WETZL ALICE NORA punteggio 45/50
15. CATELLANI FRANCESCO punteggio 45/50
16. BONANNO VINCENZO punteggio 45/50

17. CASTRIGNANO FRANCESCO punteggio 45/50


https://concorsi.cittametropolitana.mi.it/

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

LOI GIOVANNI

SARNATARO NICOLA PIO

GUIDO ALESSANDRO

RIZZO VITTORIA

BACHIS VALENTINA

BOLOGNINI STEFANO

MONFERLINI PATRIZIA
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